Pirkimo sąlygų 2 priedas „Techninė specifikacija“


SNIEGO VALYMO PASLAUGOS GIRDŽIŲ SENIŪNIJOJE

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	1. PIRKĖJAS
	Jurbarko rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188713933, Dariaus ir Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas. Kontaktinis asmuo: Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Girdžių seniūnijos seniūnas Mindaugas Dilys, tel. +370 607 97 411,
el. p: mindaugas.dilys@jurbarkas.lt 

	2. PASLAUGOS PAVADINIMAS
	Sniego valymo paslaugos Girdžių seniūnijoje

	3. PASLAUGŲ APRAŠYMAS
	Girdžių seniūnijos (apie 62 km) keliai, gatvės, aikštelės valomi visu kelio gatvės, aikštelės pločiu pagal seniūnijos seniūno nurodymus, kurie pateikiami raštu, elektroniniu paštu ar telefonu. Paslaugos pradedamos per 1 val. nuo seniūno pranešimo.
Paslaugos vykdomos nuo 5.00 val. iki 22.00 val.
Sniego valymo eiliškumą suderina seniūnas ir paslaugų teikėjas per penkias (5) darbo dienas po sutarties pasirašymo. 
Paslaugų teikėjas turi pateikti atsakingų už sniego valymo paslaugas asmenų sąrašą ir jų telefonų numerius, kad būtų užtikrinta galimybė pateikti nurodytą kelią valyti bet kurią savaitės dieną, bet kuriuo paros metu. Atsakingas asmuo privalo atsiliepti į skambutį. Pirmiausia valomi keliai (gatvės) pagrindinėse seniūnijos gyvenvietėse, keliai, jungiantys gyvenvietes su regioniniais keliais, kuriais vyksta reguliarus maršrutinių ir moksleivius vežančių autobusų eismas. Atlikus kelių (gatvių) ir aikštelių valymo paslaugas puraus ir prispausto sniego sluoksnis turi būti ne didesnis kaip 1 (vienas) cm. Provėžos keliuose negali būti gilesnės nei 5 (penki) cm. Valant sniegą, sniegas turi būti sustumtas į volus kelkraščiuose, neužverčiant sniegu šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, privažiavimų į kiemus ir kt. Naudojama technika turi būti nuolatinėje sniego valymo paslaugų parengtyje (turi turėti galiojančią techninę apžiūrą ir civilinės atsakomybės draudimą), už kurią atsako paslaugos teikėjas. Nuvalytų kelių (gatvių) plotis gali sumažėti ne daugiau kaip vienu metru nuo kelio briaunos (gatvėse su šaligatviu – nuo borto). Atsižvelgiant į kelio (gatvės) plotį, transporto eismas turi būti užtikrintas abiem judėjimo kryptimis.

	4. PATEIKIAMA DOKUMENTACIJA
	Seniūnija paslaugų teikėjui pateikia valomų kelių (gatvių) ir aikštelių sąrašą.
Paslaugų teikėjas paslaugų priėmimo perdavimo aktą ir sąskaitą-faktūrą už einamą mėnesį suteiktas paslaugas turi išrašyti paskutinę mėnesio dieną ir pateikti pirkėjui iki sekančio mėnesio 10 dienos. Paslaugų teikėjas paslaugų priėmimo perdavimo aktą ir sąskaitą-faktūrą privalo pateikti elektroniniu būdu naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis.

	5. SNIEGO VALYMO PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAS
	Paslaugos pradedamos vykdyti per 1 val., gavus Girdžių seniūnijos seniūno arba paskirto specialisto pranešimą.




